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Stückliste - Generator:

1. 1112 Platte 11 x 5 Loch, zweis. abgew. 1 Stück
2. 1122 Trapezplatte 5 x 3-Loch 1 Stück
3. 1123 Trapezplatte 7 x 5-Loch 2 Stück
4. 1151 Scheibe ø 10mm 1 Stück
5. 1161 Scheibe ø 50mm, mit Buchse 1 Stück
6. 1251 Winkel 1 x 1-Loch 2 Stück
7. 1351 Achse 35mm 1 Stück
8. 1352 Achse 65mm 1 Stück
9. 1353 Achse 95mm 1 Stück

10. 1381 Gewindestift M4 x4 m. Querschl. 11 Stück
11. 1401 Stellring 1 Stück
12. 1411 Kurbel 1 Stück
13. 1451 Zahnrad 37 Zähne mit Buchse 2 Stück
14. 1452 Zahnrad 63 Zähne mit Buchse 1 Stück
15. 1461 Ritzel 13 Zähne 3 Stück
16. 1492 Kabel 1 Stück
17. 1495 Motorhalterung 1 Stück
18. 1496 Motor mit Buchse 1 Stück
19. 1501 Schraube M4 x 6 13 Stück
20. 1511 Mutter M4 13 Stück
21. 1551 Schraubendreher 4 mm 1 Stück
22. 1552 Schraubendreher 6mm 1 Stück
23. 1553 Schraubenschlüssel 1 Stück
24. 1730 Lötöse 1 Stück
25. 1734 Lampenfassung E10 m. Lötfahne 1 Stück
26. 1735 Lampe E10 3,5V/0,2A 1 Stück

Stückliste - Getriebe:

1. 1112 Platte 11 x 5 Loch., zweis. abgew. 1 Stück
2. 1122 Trapezplatte 5 x 3-Loch 1 Stück
3. 1123 Trapezplatte 7 x 5-Loch 2 Stück
4. 1151 Scheibe ø 10 mm 1 Stück
5. 1251 Winkel 1 x 1-Loch 2 Stück
6. 1302 Radfelge ø 30 mm 1 Stück
7. 1351 Achse 35 mm 1 Stück
8. 1352 Achse 65 mm 1 Stück
9. 1353 Achse 95 mm 1 Stück

10. 1381 Gewindestift M4 x 4 m. Querschl. 15 Stück
11. 1401 Stellring 2 Stück
12. 1451 Zahnrad 37 Zähne mit Buchse 3 Stück
13. 1452 Zahnrad 63 Zähne mit Buchse 2 Stück
14. 1461 Ritzel 13 Zähne 4 Stück
15. 1495 Motorhalterung 1 Stück
16. 1496 Motor mit Buchse 1 Stück
17. 1501 Schraube M4 x 6 13 Stück
18. 1511 Mutter M4 13 Stück
19. 1551 Schraubendreher 4 mm 1 Stück
20. 1552 Schraubendreher 6 mm 1 Stück
21. 1553 Schraubenschlüssel 1 Stück
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